

Årsredovisning

Andreas Karlssons Gräv & Transport AB

556938-7144

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Varberg 2025-02-28



Andreas Karlsson

Årsredovisning

Andreas Karlssons Gräv & Transport AB

556938-7144

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver gräv- och anläggningsarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Varberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	9 822	7 152	3 901	3 142
Resultat efter finansiella poster	181	492	210	250
Soliditet %	26	22	22	25

Under året har flera nyinvesteringar gjorts vilket genererat mer inkomster och lett till att nettoomsättningen ökat med 37%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	690 385	216 528
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		216 528	-216 528
Årets resultat			13 546
Belopp vid årets utgång	50 000	706 913	13 546

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	706 913
Årets resultat	13 546
<i>Summa</i>	<i>720 459</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	720 459
<i>Summa</i>	<i>720 459</i>

RESULTATRÄKNING

1

2025031403056

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 822 342	7 152 249
Övriga rörelseintäkter	–	27 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 822 342	7 179 919
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 900 939	-2 758 439
Övriga externa kostnader	-1 348 751	-834 606
Personalkostnader	-1 962 223	-1 917 346
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 117 138	-964 216
Summa rörelsekostnader	-9 329 051	-6 474 607
Rörelseresultat	493 291	705 312
Finansiella poster		
Ränteintäkter	1 390	811
Räntekostnader	-313 502	-214 414
Summa finansiella poster	-312 112	-213 603
Resultat efter finansiella poster	181 179	491 709
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-160 430	-214 568
Summa bokslutsdispositioner	-160 430	-214 568
Resultat före skatt	20 749	277 141
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 203	-60 613
Årets resultat	13 546	216 528

BALANSRÄKNING

1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3, 4

4 791 022

5 768 889

Summa materiella anläggningstillgångar

4 791 022

5 768 889

Summa anläggningstillgångar

4 791 022

5 768 889

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

40 000

40 000

Summa varulager m.m.

40 000

40 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

650 760

851 933

Övriga fordringar

270 321

396 701

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

–

151 692

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

103 539

211 368

Summa kortfristiga fordringar

1 024 620

1 611 694

Kassa och bank

Kassa och bank

194 477

–

Summa kassa och bank

194 477

–

Summa omsättningstillgångar

1 259 097

1 651 694

SUMMA TILLGÅNGAR

6 050 119

7 420 583

2024-08-31 2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

706 913

690 385

Årets resultat

13 546

216 528

Summa fritt eget kapital

720 459

906 913

Summa eget kapital**770 459****956 913****Obeskattade reserver**

Ackumulerade överavskrivningar

1 042 617

882 187

Summa obeskattade reserver**1 042 617****882 187****Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

5

2 274 530

3 797 493

Skuld till aktieägare

143 005

632

Summa långfristiga skulder**2 417 535****3 798 125****Kortfristiga skulder**

Checkräkningskredit

-

121 655

Övriga skulder till kreditinstitut

1 169 978

1 169 978

Leverantörsskulder

386 407

260 587

Övriga skulder

108 985

63 712

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

154 138

167 426

Summa kortfristiga skulder**1 819 508****1 783 358****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****6 050 119****7 420 583**

NOTER

2025031403059

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-08-31

2023-08-31

Medelantalet anställda

3

3

Not 3 Ställda säkerheter

2024-08-31

2023-08-31

Företagsinteckningar

380 000

380 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll

4 567 965

5 588 548

Summa ställda säkerheter

4 947 965

5 968 548

2025031403060

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 005 789	7 240 303
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	139 271	1 765 486
	Utgående anskaffningsvärden	9 145 060	9 005 789
	Ingående avskrivningar	-3 236 900	-2 272 684
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-1 117 138	-964 216
	Utgående avskrivningar	-4 354 038	-3 236 900
	Redovisat värde	4 791 022	5 768 889

Not 5	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	417 500

UNDERSKRIFTER

Varberg

Andreas Karlsson
2025-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

Jimmy Störkersen
Auktoriserad revisor
